SHOQKRIA TREGTARE “HMK - CONSULTING” SHPK
NIPT L57129604Q
Korce, Lagjja 7, Rruga Xhavit Dishnica Nr 4

PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé€ 24.10.2022, prané selis€ s€ Shogerise “HMK- Consulting” sh.p k., regjistruar rregullisht
ne Regjistrin tregtar, Ortaku i vetem i shoqerise, ne perputhje me te drejtat dhe kompetencat e tij
sipas ligjit dhe statutit eshte mbledhur rregullisht per te diskutuar dhe vendosur mbi rendin e dités
si ne vijim:

RENDI I DITES

e Miratimi i dhurimit te 100% te pjesemarrjes ne kapitali e shogerise HMK - Consulting
shpk, ne zoterim te ortakut Andrea Zoto, tek z. Hekuran Hoxhalli.

¢ Nenshkrimin e kontrates perkatese te dhurimit te pjesemarrjes.

Depozitimin e ketij vendimi dhe dokumentacionit per transferimin e pjesemarrjes ne
Regjistrin tregtar.
Eshte i pranishém ortaku i vetem i shoqerise:

1. z. Andrea Zoto, shtetas shqiptar, lindur me 12.04.1970, ne Gjirokastér dhe banues ne Greqi,
madhor dhe me zotési te plote juridike per te vepruar, mbajtés i dokumentit te identitetit
shqiptar me nr. personal H00412102J, titullar i 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e
shogerise HMK — Consulting shpk

z. Andrea Zoto merr kryesimin e mbledhjes dhe pasi deklaron se ne te eshte i pranishém kuorumi
i nevojshém per vendimmarrjen sipas rendit te dités thérret ne funksionin e sekretarit z. Hekuran
Hoxhalli.
z. Zoto, deklaron se ne cilésin€ e ortakut te vetem ka vendosur te kaloje te gjithe pjesemarrjen e tij
te zoteruar prej tij ne shoqériné HMK — Consulting shpk, pa pagese dhe pa shperblim tjeter, tek z.
Hekuran Hoxhalli, dhe per kete VENDOS:
e Miratimi i dhurimit te 100% te pjesemarrjes ne kapitali e shogerise HMK - Consulting
shpk, ne zoterim te ortakut Andrea Zoto, tek z. Hekuran Hoxhalli.
Nenshkrimin e kontrates perkatese te dhurimit te pjesemarrjes.
e Depozitimin e ketij vendimi dhe dokumentacionit per transferimin e pjesemarrjes ne
Regjistrin tregtar.

Duke mos pasur asgje tjeter per te vendosur sipas rendit te dites, mbledhja shperndahet.

Kryetar Sekretar
Andrea Zoto = Hekuran Hoxhalli
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SHOQKRIA TREGTARE “HMK - CONSULTING” SHPK
NIPT L.57129604Q
Korge, Lagjja 7, Rruga Xhavit Dishnica Nr 4

Vendim i ORTAKUT TE VETEM

Sot, mé 24.10.2022, prané selis€ s€ Shogerise “HMK- Consulting” sh.p k., regjistruar rregullisht
ne Regjistrin tregtar, z. Andrea Zoto, shtetas shqiptar, lindur me 12.04.1970, ne Gjirokastér dhe
banues ne Greqi, madhor dhe me zotési te plote juridike per te vepruar, mbajtés i dokumentit te
identitetit shqiptar me nr. personal H00412102J, titullar i 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e
shoqerise HMK — Consulting shpk, ne perputhje me te drejtat dhe kompetencat e tij sipas ligjit dhe
statutit te shogerise VENDOS:
e Miratimi i dhurimit te 100% te pjesemarrjes ne kapitali e shogerise HMK - Consulting
shpk, ne zoterim te ortakut Andrea Zoto, tek z. Hekuran Hoxhalli.
e Nenshkrimin e kontrates perkatese te dhurimit te pjesemarrjes.
Depozitimin e ketij vendimi dhe dokumentacionit per transferimin e pjesemarrjes ne
Regjistrin tregtar.

Duke mos pasur asgje tjeter per te vendosur sipas rendit te dites, mbledhja shperndahet.

Per “HMK - Consulting” shpk




KONTRATE DHURIMI
N& Tirané, sot mé daté 24.10.2022 (dymijé e dymije e njezet e dy) palet kontraktuese vijuese:

DHURUESI: z. Andrea Zoto, shtetas shqiptar, lindur me 12.04.1970, ne Gjirokastér dhe banues
ne Greqi, madhor dhe me zotési te plote juridike per te vepruar, mbaijtés i dokumentit te identitetit
shqiptar me nr. personal H00412102J

NE FAVOR TE PERFITUESIT: Hekuran Hoxhalli, i biri i Bujarit dhe Mevlides, shtetas
Shgiptar, lindur né Korgé dhe banues né TIRANE, me adresé Naim Frashéri; Nd. 26; H. 2; Njésia
Administrative Nr. 7; 1023; lindur mé& 10/04/1968, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
té ploté juridike pér t€ vepruar, mbajtés i Leternjoftim ID nr. 032926973 dhe nr. personal
G80410322G.

Baza ligjore: Kodi Civil i Republikes se Shgqiperise, Ligji nr. 9901, date 14.04.2008 "Per
tregtaret dhe shoqerite tregtare" i ndryshuar, Ligji nr. Nr.9723, daté 3.5.2007 "Per Qendren
Kombetare te Regjistrimit" i ndryshuar.

Duke gene se
- Dhuruesi Andrea Zoto &shté ortak i shogérisé “HMK - Consulting” SHPK, zotérues i 100% té
pjesémarrjes ne kapitalin themeltar te shoqérisé.

- Dhuruesi, me ané té késaj kontrate déshiron ti dhuroje Pérfituesit te dhurimit, z. Hekuran Hoxhalli
te gjithé pjes€émarrjen e zotéruar prej tij ne shogéri.

- Né bazé t€ Vendimit te dates 24.10.2022 t& ortakut te vetém t& shogérisé “HMK - Consulting”
SHPK, é&shté miratuar transferimi i 100% pjesémarrjes ne kapitalin e shoqérisé ne zotérim té z.
Andrea Zoto, pérkatésisht tek z. Hekuran Hoxhalli, me ané t& njé kontrate Dhurimi.

Atéheré€ palét, ne pérputhje me parashikimet e legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe me vullnetin e
tyre te lire dhe te plote lidhin kontratén me kushte vijuese:

1. Objekt i késaj kontrate éshté dhurimi i 100% te pjesémartjes ne kapitalin e shogérisé HMK -
Consulting shpk, me vlere 34.000.000,00 leke pérkatésisht z. Hekuran Hoxhalli.

2. Pala Dhuruese deklaron ne kété akt se pjesémarrja objekt dhurimi éshté e lire nga ¢do barre,
detyrim apo kusht tjetér te ¢do lloji dhe natyre.

3. Dhurimi behet pa kusht dhe pa shpérblim.

4. Dhuruesi nén pérgjegjésiné e tij deklaron se nuk ka asnjé pengesé ligjore nga ato te parashikuara
ne legjislacionin shqiptar pér lidhjen e késaj kontrate dhurimi.




5. Dhuruesi deklaron se, me nénshkrimin e késaj kontrate, nuk do te keté pretendime te natyrés
financiare apo te ndonjé 1loji tjetér ndaj pranuesit te dhurimit ne lidhje me objektin e dhurimit, as
tani dhe as ne te ardhmen.

6. Pérfituesi i dhurimit, z. Hekuran Hoxhalli eshte dakord dhe pranojne dhurimin perkatesisht te
100% te pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerise s€ lartpérmendur. Me regjistrimin e kesaj kontrate
ne regjistrin tregtar perbetja e ortakerise se shogerise do te rezultoje si ne vijim:

- z. Hekuran Hoxhalli, titullar i 1 kuote, te barabarte me 100% te pjesemarrjes ne kapitalin e
shogerise, te barabarte me 34.000.000,00 leke

7. Duke filluar nga data e nenshkrimit te kesaj kontrate dhurimi Perfituesit te dhurimit i takojne te
gjitha te drejtat dhe detyrimet e shogerise, te lidhura me pjesemarrjen objekt kontrate.

8. Pala Pranuese e dhurimit do te depozitoje ne Regjistrin tregtar kete kontrate dhurimi te
pjesemarrjes dhe te gjithe dokumentacionin e nevojshem per regjistrimin e transferimit te
pjesemarrjes me ane te dhurimit ne seksionin perkates te ekstraktit te te dhenave te shogerise.

Kontrata u pérpilua n€ tre kopje me vleré t€ nj€jté ligjore, ne gjuhen shqipe. Kontrata nenshkruhet
nga palet me vullnetin e tyre te lire, sot me date 10.2022.

Dhuruesi Pérfituesi
A{ldrea Zoto Hekuran Hoxhalli
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